RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PIC – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE

INICIAÇÃO CIENTÍFICA VOLUNTÁRIO (SEM BOLSA)

A docente Camila Ribeiro de Almeida Rezende do Colegiado de Licenciatura em Artes Visuais da

Universidade Estadual do Paraná (UNESPAR), Campus de Curitiba I, torna público o resultado para

a seleção de 01 (uma) vaga de PIC – Programa Institucional de Iniciação Científica voluntário (sem

bolsa), intitulado: Escrita acadêmica e processo criativo – Uma análise das dificuldades de

estudantes de graduação do Centro de Artes e Museologia da Universidade Estadual do Paraná

(UNESPAR).

Candidata selecionada: ARIELE DOS SANTOS DOS ANJOS

Curitiba, 05 de julho de 2023.

Profa. Dra. Camila Ribeiro de Almeida Rezende

Docente Orientadora

Profa. Dra. Miliandre Garcia de Souza

Coordenadora do Colegiado de Curso